
 

 
  

TECHNICKÝ LIST  
DINITROL 540 

Reactivator v systému lepení autoskel 
 

Charakteristika: 
 
DINITROL 540 je bezbarvý reactivátor na bázi rozpouštědel a dalších chemických látek, 
určený k podpoře adheze mezi lepidly autoskel DINITROL a polyuretanovými povrchy. 
 

Oblast použití: 
 
DINITROL 540 je určen pro ošetření polyuretanových RIM – pásků vytvořených přímo na 
autoskle od výrobce, nebo se používá pro oživení původní UV zářením „zoxidované“ 
housenky lepidla, na kterou se bude „navazovat“ dalším lepením. 
Je to jediný materiál ze systému lepení DINITROL mimo nového lepidla, který smí být 
aplikován na RIM-pásek a původní polyuretanovou housenku. 
 

Aplikace: 
 
DINITROL 540 reactivator se aplikuje vlněným kartáčkem nebo pomocí speciální aplikační 
lahvičky s plstí. Po nanesení se nechá zaschnout na ošetřeném povrchu. DINITROL 540 je 
hygroskopický a proto je nutno jej v průběhu práce zavírat. Skladovat se musí v uzavřeném 
stavu na suchém místě. Jednou otevřené lahvičky by se měly použít během několika dnů. 
 

TECHNICKÁ DATA: 
 

Vlastnost Hodnota 

Barva čirá, nažloutlá 
Složení  roztok netěkavého polyisokyanátu 
Obsah pevných částic asi 10% 
Doba schnutí 10 min 
Stálost skladování  12 měsíců v pevně uzavřených nádobách (při 

pokojové teplotě) 
 
 
9.9.2013 


